关于召开2011年度学术年会的通知

各团体会员单位：

按学会工作安排，定于2011年11月22日，召开2011年度学术年会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2011年11月22日（星期二）上午9时准时开会。
二、地点：西安水晶岛酒店二楼多功能厅
（西安市高新区沣惠南路38号）
三、会议内容

（一）学术报告

1、报告题目：通信天线设计及军事目标隐身中的新技术
2、主题内容：
*介绍一类前沿研究课题——人工电磁材料。

*多种不同结构人工电磁材料的设计及其在天线设计中的应用。
*研究成果在高增益通信天线设计及军事目标隐身中的应用前景
 3、报告专家：曹祥玉  女，空军工程大学电讯工程学院教授、博士生导师，空军科技专家。目前主要研究方向：人工电磁材料、天线、电磁兼容。
（二）优秀论文交流

（三）颁奖：表彰奖励获奖论文

四、参会人员：各单位原则上可派1-3人参会（撰稿作者、学会会员及相关工程技术人员）。 请联络员将贵单位参会人数于11月17日前报学会秘书处。

联系：王忠明（13992877261）、李红一（13909130498）

电话：（029）88333373
陕西省通信学会
                                2011年11月14日